

Chrták - RF

10/2017

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2017157																												
 <p>Elektro a obchod s.r.o. Jazernica 74 03844 Jazernica IČO: 47549408 DIČ: 2023952689 IČ DPH: SK2023952689</p> <p>Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK13 0900 0000 0050 5238 4061 Tel.: 0908 914 129 Faktúru vyhotovil: Sirotiaková Veronika</p>		Objednávka číslo: _____ Dodací list číslo: _____ Obecný úrad Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica SLOVENSKO																												
Odberateľ:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>06.09.2017</td> <td>06.09.2017</td> <td>20.09.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK13 0900 0000 0050 5238 4061</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade v EUR: 531,6</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>2017157</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	06.09.2017	06.09.2017	20.09.2017	Forma úhrady:			Spôsob dopravy:			IBAN: SK13 0900 0000 0050 5238 4061			Suma k úhrade v EUR: 531,6			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2017157			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																												
06.09.2017	06.09.2017	20.09.2017																												
Forma úhrady:																														
Spôsob dopravy:																														
IBAN: SK13 0900 0000 0050 5238 4061																														
Suma k úhrade v EUR: 531,6																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
2017157																														
Dod. a plat. podmienky:																														
Obecný úrad Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica IČO: 00316725 DIČ: 2020594807 IČ DPH: _____																														

Fakturujeme Vám za dodaný materiál na osvetlenie prechodu pre chodcov.

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		LED svietidlo VO 50	2,00	ks	186,00	223,20	20	372,00	74,40	446,40
2		výložník 1.5m	1,00	ks	71,00	85,20	20	71,00	14,20	85,20
Základ pre DPH 20 %										443,00
Základ pre DPH 0%										0,00
Vyrovnánie:										0,00
Celková suma bez DPH										443,00
DPH 20 %										88,60
Celková fakturovaná suma EUR										531,60

Podpis a pečiatka:

Elektro a obchod s.r.o.
 Jazernica 74, 038 44
 IČO: 47 549 408
 DIČ: 2023952689

Prezentačná pečiatka
 Obec Jazernica
 Obecný úrad

Došlo dňa: <i>6.9.2017</i>	Registratúrna značka: <i>F113</i>
Podacia číslo: <i>1700/2017</i>	Skartačný zisk a lehota: <i>90</i>
Prílohy: <i>-</i>	Výbavu: <i>Mi</i>

